Gratias Deo, et tibi Mater pia: de omnibus, quæ assecutus sum pietate, et misericordia tua.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Añã. Erige, Domina, formidinem meam in confidentiam bonam: et fac ut adjutorio sancto tuo evadam pericula mortis.

Añã. Expergiscere.

Psalm. 79.

Qui regis Israel, intende ad me:

fac me dignè Matrem tuam colaudare.

Expergiscere de pulvere, anima mea: perge in occursum Reginae Cœli.

Solve vincula colli tui, paupercula anima mea: et gloriosis laudibus accipe illam.

Odor vitæ de illa progreditur: et omnis salus de corde illius scaturizat.

Charismatum suorum fragrantia suavi: animæ mortuæ susciuntur.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Añã. Expergiscere de pulvere, anima mea: perge in occursum Reginae Cœli.

Añã. Ne derelinquas.

Psalm. 83.

Quam dilecta tabernacula tua, Domina virtutum: quam amabilia tentoria requietionis tuæ!

Honorate illam peccatores: et

impetrabit vobis salutem, et pacem.

Super thus, et balsamum orationis ejus incensum: preces ejus non revertentur vacuæ, nec inanes.

Intercede pro me, Domina, apud Christum Filium tuum: et ne derelinquas me in vita, neque in morte.

Benignus est enim spiritus tuus: et gratia tua replet orbem terrarum.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Añã. Ne derelinquas me, Domina in vita, neque in morte; sed intercede pro me apud Christum Filium tuum.

PRECES.

ÿ. Maria Mater gratiæ, Mater misericordiæ.

ñ. Tu nos ab hoste protege, et mortis hora suscipe.

ÿ. Illumina oculos meos, ne umquam obdormiam in morte.

ñ. Ne quando dicat inimicus meus: prævalui adversum eum.

ÿ. Salva me ex ore leonis.

ñ. Et de manu canis unicam meam.

ÿ. Salyum me fac in tua misericordia.

ñ. Domina, non confundar, quoniam invocavi te.

ÿ. Ora pro nobis peccatoribus.

ñ. Nunc, et in hora mortis nostræ. Amen.

ÿ. Domine exaudi orationem meam.

ñ. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS.

Propter angustias, et cruciatus, quos cor tuum sustinuit, Virgo beatissima, quando audisti, Filium tuum diletissimum adjudicatum morti, et crucis supplicio:

succurre nobis tempore infirmitatis nostræ, quando corpus nostrum dolore infirmitatis cruciabitur: et spiritus noster hinc propter insidias dæmonum, illinc propter terrorem districti iudicis angustabitur: subveni, inquam, nobis, Domina, tunc, ne damnationis æternæ contra nos proferatur sententia, aut ne flammis gehennalibus tradamur æternaliter cruciandi; præstante eodem Domino nostro Jesu-Christo, qui cum Patre, et Spiritu Sancto vivit, et regnat in sæcula sæculorum. Amen.

ÿ. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

ÿ. Requiescamus in pace.

R. Amen.

Te Matrem Dei laudamus, et reliqua, ut in Dominica, pag. 30.

FERIA QUARTA.

AVE MARIA.

ÿ. Illumina oculos meos, ne nunquam obdormiam in morte.

R. Ne quando dicat inimicus meus: prævalui adversus eum.

Deus in adiutorium meum intende.

Domine ad adjuvandum me festina. Gloria Patri, etc.

HYMNUS.

Memento rerum Conditor,

Nostri quod olim corporis

Sacrata ab alvo Virginis,

Nascendo formam sumpseris.

Maria Mater gratiæ

Dulcis Parens clementiæ,

Tu nos ab hoste protege,

Et mortis hora suscipe.

Jesu, tibi sit gloria,

Qui natus es de Virgine,

Cum Patre, et almo Spiritu
In sempiterna sæcula. Amen.

Antiph. Fac, Domina.

Psalm. 86.

Fundamenta vitæ in anima iusti: perseverare in charitate tuâ usque in finem.

Misericordia tua relevat pauperem in adversitate: et invocatio tui nominis immittit ei confidentiam bonam.

Miserationibus tuis repletur Paradisus; et à terrore tuo hostis confunditur infernalis.

Qui sperat in te, inveniet thesauros pacis: et qui te in hac vita non invocat, non perveniet ad regnum Dei.

Fac, Domina, ut vivamus in gratia Spiritus Sancti: et perduc animas nostras ad beatum finem.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Antiph. Fac, Domina, ut vivamus in gratia Spiritus Sancti,

et perduc animas nostras ad sanctum finem.

Antiph. Gratosus vultus.

Psalm. 88.

Misericordias tuas, Domina: in æternum cantabo.

Unguento pietatis tuæ medere contritis corde: et oleo misericordiæ tuæ refove dolores nostros.

Gratosus vultus tuus mihi appareat in extremis: formositas faciei tuæ lætificet egredientem spiritum meum.

Excita spiritum meum ad amandum bonitatem tuam: excita mentem meam ad extollendam nobilitatem et pretiositatem tuam.

Libera me ab omni tribulatione mala: et ab omni peccato custodi animam meam.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Antiph. Gratosus vultus tuus mihi appareat in extremis: formositas faciei tuæ lætificet egre-

dientem spiritum meum.

Antiph. Qui speravit.

Psalm. 90.

Qui habitat in adiutorio Matris
Dei: in protectione ipsius commo-
rabitur.

Concursus hostium non noce-
bit ei: et sagitta volans non tan-
get eum.

Quoniam liberabit eam de la-
queo insidiantis: sub pennis ejus
proteget eum.

Clamate ad illam in periculis
vestris: et flagellum non appro-
pinquabit tabernaculo vestro.

Fructus gratiæ inveniet, qui
speraverit in illa: porta Paradisi
reaserabitur ei.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Antiph. Qui speraverit in te,
Domina, inveniet fructus gratiæ,
et porta Paradisi reaserabitur ei.